" 26 г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в Центральном

федеральном округе    (г.Москва)

 __________________________И.В. Суржик

место проведения заседания

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ №  22

заседания  Экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом  в

Центральном федеральном округе.  (г. Москва)

Суржик Игорь Викторович

Присутствовали:

Секретарь экзаменационной комиссии - главный государственный инспектор

организационно-аналитического отдела центрального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

I. Проведения проверки работы территориальной экзаменнационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы по Орловской и Смоленской области:

сентября

Иванов Владимир Владимирович

ул. Яблочкова, д. 5, стр. 12014

Председатель экзаменационной комиссии - начальник центрального управления

государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта

Бабыкин Анатолий Аркадьевич
Заместитель председателя экзаменационной комиссии - Заместитель директора филиала

ФБУ «Агентство автомобильного транспорта» в ЦФО

Дробышев Сергей Евгеньевич

Дубовенко Дмитрий Яковлевич

Главный специалист филиала Федерального бюджетного учреждения «Агентство

автомобильного транспорта» в Центральном федеральном округе

Котов Иван Олегович

Главный специалист-эксперт организационно-аналитического отдела Центрального

управления государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в

сфере транспорта

Заместитель начальника Организационно-аналитического отдела Центрального управления

государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта

Решили:

1 *

№

п/п

2 3 4 76

II. Проведение квалификационного экзамена

Выслушали:

2. Предложение заместителя председателя экзаменационной комиссии  Бабыкина А.А об использовании  1-го  комплекта

экзаменационных билетов при проведении экзамена

2. При проведении экзамена использовать 1-ый  комплект экзаменационных билетов.

открываемые классы ОГ

1 класс

1. Председателем Комиссии по проверке Территориальной экзаменнационной комиссии:

- по Орловской области  - заместителя председателя экзаменнационной комиссии по Центральному федеральному округу -

Бабыкина А.А, Членом Комиссии по проверке - Главного специалиста филиала Федерального бюджетного учреждения

«Агентство автомобильного транспорта» в Центральном федеральном округе - Дробышева С.Е., Членом Комиссии по проверке -

главного специалиста эксперта организационно-аналитического отдела УГАДН по г. Москве - Котова И.О.

- по Смоленской области - Председатель экзаменационной комиссии - начальник центрального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта - Суржик И.В., Членом Комиссии по проверке -

Главного специалиста филиала Федерального бюджетного учреждения «Агентство автомобильного транспорта» в Центральном

федеральном округе - Дробышева С.Е., Членом Комиссии по проверке - главного специалиста эксперта организационно-

аналитического отдела УГАДН по г. Москве - Котова И.О.

1. Провести плановые проверки Территориальных экзаменнационных комиссии по  Орловской и Смоленской   областям согласно

"Графика проведения плановых проверок территориальных экзаменнационных комиссий по проверке и оценке знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Центральном федеральном округе на 2014 год" ,  в течении одного дня

09.10.2014 г. по адресу: г. Орел,  ул. Октябрьская, 66,  в течении одного дня 16.10.2014 г. по адресу:  г. Смоленск, ул Исаковского

д 28.

1. С предложением о проведении плановой проверки Территориальных экзаменнационных комиссии по Орловской и

Смоленской области выступил заместитель председателя экзаменнационной комиссии в Центральном федеральном округе

Бабыкин А.А

Основной курс - Цистерны

Базовый

курс
результат

Негосударственное образовательное

учреждение «ЦДПО Тушинский учебный

комбинат» Срок обучения  с 05.08.2014 г.

2014г. по 04.09.2014 г. (подготовка)

Назначили:

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 классФИО (полностью) Окончание процедуры сдачи                    квалиф-х экзаменов

85

1 Да

2 Да

3

4 Да

5 Да

6

7 Да

8 Нет

9 да

10 Да

11 Да

12 Да

13 Нет

14 Да

15 Да

16 Нет

17 Да

18 да

19 Да

20 Да

21 Да

22 Да

23 Да

Нет

Марухин Юрий Алексеевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Маргаев Александр Владимирович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

-

Сдал

- -

-

- -

- -

-

Аллазов Тофик Садык Оглы

Ткачук Сергей Анатольевич --

Не сдал

Сдал

-

Сдал Сдал

-

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сдал

-

- -

Сдал

- -

-

Не сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Сдал

- -

- -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сдал

Сдал

Борцов Николай Алексеевич

Ворошилин Александр Владимирович

Сдал

Кривцов Андрей Киррилович

-

Сдал

Азрапкин Владимир Викторович

Акжигитов Рустям Тагиржанович

Скутарь Александр Григорьевич

Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного

профессионального образования

(повышения квалификации)

специалистов «Региональный центр

квалификационной подготовки кадров»

НОУ РЦКПК "ТТ" Срок обучения с

01.09.2014 по 11.09.2014 (подготовка)

Клименко Олег Анатольевич

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3,5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 9Сдал

Осадчий Игорь Владимирович

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Яковлев Владислав Викторович Сдал Сдал

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Коваленко Виктор Иванович Сдал Сдал

Гордеев Алексей Николаевич

Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сдал

-

Сдал

Рябов Алексей Владимирович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Сдал

сдал

Сдал

Петров Евгений Александрович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Терентьев Пётр Николаевич Сдал Сдал

Щенников Юрий Иванович Не сдал - - - -

Черкасов Владимир Викторович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Ефимов Станислав Александрович Сдал Не сдал - - -

Иванов Сергей Иванович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Комаристый Василий Васильевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

24 Да

25 Да

26 Да

27 Да

28 Да

29 Да

30 Да

31 Да

32 Да

33 Да

34 Да

35 Да

36 Да

37 Да

38 Да

39 Да

40 Да

41 ДаГлухов Александр Николаевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Александров Роман Георгиевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Погребной Максим Сергеевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Пономарев Александр Александрович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Яцюк Анатолий Петрович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Якушенко Сергей Александрович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Тоторкулов Заур Хизирович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Скакалкин Юрий Васильевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Гучанов Алексей Анатольевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Грачев Алексей Вячеславович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Степахин Алексей Анатольевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Тихтуров Константин Иванович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Дианов Александр Александрович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Федоров Анатолий Алексеевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Образовательное  частное  учреждение

дополнительного  профессионального

образования «Учебный центр «Амулет»,

срок обучения с 15.09.2014 г. по

23.09.2014, (подготовка)

Негосударственное образовательное

учреждение «Учебно-Курсовой комбинат

«Стройдормаш»

(некоммерческая организация),

 срок обучения с 15.09.2014 г. по

25.09.2014 г., (подготовка)

Самурыгин Михаил Сергеевич

Серебряк Василий Степанович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Манушин Михаил Сергеевич

- -Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Будкин Олег Владимирович

42 Да

43 Нет

44 Нет

45 Да

46 Да

47 Да

48 Да

49 Да

50 Да

51 Да

52 Да

53 Да

54 Да

55 Да

56 Да

57 Да

58 Да

59 Да

60 Да

61 Да

Тарасенко Виктор Иванович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Щербак Анатолий Николаевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Галенкин Александр Георгиевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Иванцов Андрей Данилович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Стрекалов Александр Иванович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Аметов Ильвар Якубович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

НОУ ДПО "Областной учебно-курсовой

комбинат", срок обучения 15.09.2014 г.

по 25.09.2014 г.

Найденов Сергей Юрьевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

ПОПОВ Александр Николаевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Астафьев Сергей Сергеевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

СПЕЛОВ Владимир Викторович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

ХАРИТОНОВ Константин Игоревич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

СЕНЮТКИН Вячеслав Георгиевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

ЗАВЕРТКИН Андрей Анатольевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

МОРОЗОВ Иван Николаевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

МОРЯКОВ Рафаэль Самигулаевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

ВОРОБЬЕВ Алексей Николаевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

ГОРБАЧЕВ Николай Николаевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

ГОУ "Учебный комбинат на

Яблочкова", срок обучения  с 15.09.2014

г. по 25.09.2014 г., (подготовка)

Рыжков Сергей Алексеевич Не сдал - - - -

Маркушев Алексей Юрьевич Не сдал - - - -

Чернобривец Александр Всеволодович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

62 Да

63 Да

64 Да

65 Да

66 Да

67 Да

68 Да

69 Да

70 Да

71 Да

Заместитель  председателя  комиссии Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Иванов Владимир Владимирович

Котов Иван Олегович

Дробышев Сергей Евгеньевич

 Исп. Баврина А.С.Дубовенко Д.Я.

8(495) 909-97-40

Рожков Евгений Викторович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Каночкин Владимир Дмитриевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Снетков Сергей Васильевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

«Автономная Некоммерческая

Организация «Центр

Профессионального Транспортного

Образования» (АНО «ЦПТО»)»,срок

обучения с 15.09.2014 г. по 25.09.2014 г.

Гензе Анатолий Владимирович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Грамотеев Виктор Анатольевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Чирков Игорь Алексеевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Подземельных Александр Николаевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Остапенко Александр Владимирович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Ионов Павел Николаевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Паршин Павел Николаевич Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии: Дубовенко Дмитрий Яковлевич

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.